JAMARA MUNICIPAL DE VARRE-SATI

Jose Ramos Vieira, 81,

NPJ: 39.218.821/0001-34

atricula

203-8
220-8
221-6
230-5
237-2
243-7
242-9
250-0
252-6
255-0
270-4
271-2
272-0
273-9
274-17
260-7
2:61-5
262-3
263-1
268-2
264-0
265-8
266-6
267-4

Nome

Umberto Jose Jannoti Fabri

Joana Darc Ferreira

Fabio Alexandre Miranda de Sousa
Lucas de Mattos Vicente

Rafael Jose Damaso Menezes

Leoni Paulante Jannoti Fabri
Marlon Duarte Lopes de Souza
Ronaldo Carlos da Silva

Vanessa de Fatima Camilo da Cruz
Luiz Fernando dos Reis Vidal
Gabriel Vargas Ferreira Goncalves
Cleriton Ronaldo Campos

Luan dos Santos Oliveira
Antonio Jose Borges de Brito
Sandyele Vieira da Silva
Antonio Jose Ferreira

Claudio Magno Paulanti

Joao Batista de Souza Freitas
Jose Maria de Freitas Pellegrini
Jose Pedro Rodolfi Junior

Marcos Cesar de Oliveira Paula
Paula Abib Fabri

Rafael de Oliveira Ramos

Sanderson Heleno de Matos Mariano

Qtde de Registros 24

Nossa Senhora de Fatima. Varre-Sai-RJ

Admissao

01/01/1995
01/11/2003
05/12/2003
01/01/2015
01/01/2021
07/06/2023
01/08/2023
01/01/2024
01/01/2024
15/04/2024
01/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
10/02/2025
01/04/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025

Vinculo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado

Comissionado

Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente
Agente

Politico
Bolitice
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico
Politico

Politico

Cargo

Tesoureiro

Servente

Secretario Geral

Chefe de Setor do Patrimonio
Agente de Controle Interno
Chefe de Licitacao E Compras
Secretario Adjunto
Motorista da Presidencia
Contador

Chefe de Setor de Almoxarifado
Assessor Juridico

Motorista

Office Boy

Motorista

Assessor Parlamentar
Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador
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669,16
.275,21
.004,93
.638,97
.094,17
.085,14
.062,78
.428,41
422,67
.985,88
.062,78
.772,31
.425,98
.1772,31
.474,98
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
.432,00
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Desconto

.087,57
iy, 58
.179,35
256,16
.097,48
192,13
.088, 85
334,24
609,23
155,95
.088, 85
226,73
195,56
226,73
.005, 98
.493,58
.649,99
.649,09
.267,47
.667,85
.267,18
.305,72
.441, 44
.166,46

.766,81

Mes/Ano
07/2025
Folha Mensal

Pag.:01

Liguido

12.581,59
2.962,89
.825,58
.382,81
.996, 69
.893,01
.073,93
.094,17
.813,44
.829,93
.073,93
.545,58
.230,42
.545,58
.469,00
.938,42
.782,01
.782,01
.164,53
.764,15
.164,82
.126,28
.990,56
.265,54
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